
令和６年１月１６日 

令和６年度新入生保護者 様 

江戸川区立小岩第二中学校   

校長  髙萩 広志  

 

江戸川区立小岩第二中学校「保護者向け入学説明会」のご案内 
 

大寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じますが、ぜひご出席いただき、

本校の教育活動の一端をご理解いただければ幸いです。なお、ご出席いただく際には、キリトリ線以下「保護

者向け入学説明会」出席票をご持参いただくよう、お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年２月１６日（金） 

午後３時００分から午後３時５０分 

 

２ 場  所  体育館２階 

当日掲示する諸表示に沿って、体育館棟１階入口から会場にお入りください。 

 

３ 対  象  令和６年度の本校新入生の保護者 

         新入生本人への入学説明会は３月２５日（月）に実施します。 

 

４ 内  容  入学式案内、学校行事の紹介、学校生活のきまり、入学までにお願いしたいこと 等 

 

５ そ の 他  （１）予定に変更が生じた場合、前日までに学校ホームページにてお知らせいたします。 

（２）当日の授業公開はございません。 

（３）受付の際に以下の２点をご提出ください。 

・ キリトリ線以下「保護者向け入学説明会」出席票 

・ 学校での食物アレルギー対応に関する調査票 

（４）自転車での来校はなるべくお控えください。 

（５）上履き、下足用の袋をご用意ください。 

 

江戸川区立小岩第二中学校 

副 校 長 幸家 孝  

主幹教諭 吉田 洋一 

電話 ３６５７－１９１６ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

令和６年２月１６日 

 

江戸川区立小岩第二中学校「保護者向け入学説明会」出席票 
 

■ お子様の在籍小学校 ： 江戸川区立            小学校 
 

■ お子様のお名前   ：                  [ ６年     組 ] 
 

■ 保護者の方のお名前 ：                             


